
OneBlade

 
Vienkārša un ādai saudzīga

intīmo zonu skūšana

2 nomaināmi asmeņi

Uzstādāms visiem OneBlade

rokturiem

Asmens kalpo līdz 4 mēnešiem*

 

QP229/52

2 SkinProtect asmeņi

Vienkārša un ādai saudzīga intīmo zonu skūšana
Skūšanās un griešana ar īpaši labu ādas aizsardzību
SkinProtect asmens nodrošina papildu aizsardzības līmeni, novēršot ādas kairinājumu
jutīgai ādai padusēs un intīmajās zonās.

Vienkārša lietošana
Ērta skūšanās abos virzienos

Vienkārša lietošana
Unikāla OneBlade tehnoloģija
Mitrā un sausā skūšanās
Asmeņi kalpo līdz 4 mēnešiem*
Pasargā jūsu jutīgās zonas
Uzstādāms visiem OneBlade rokturiem



OneBlade
2 SkinProtect asmeņi QP229/52

Izceltie produkti Speci�kācijas
Pasargā jūsu jutīgās zonas

SkinProtect asmens nodrošina papildu
aizsardzības līmeni, novēršot ādas kairinājumu
jutīgai ādai padusēs un intīmajās zonās.

Ērta skūšanās abos virzienos

Divpusējais asmens ļauj skūties abos virzienos, lai
jūs varētu ērti piekļūt grūti aizsniedzamām
vietām, veidot izteiktas līnijas un precīzi formēt
apmatojumu pēc sirds patikas.

Izturība

Izturīgie nerūsošā tērauda asmeņi ir paredzēti
ilgstošai veiktspējai. Lai veiktspēja būtu optimāla,
katrs asmens jāmaina tikai reizi 4 mēnešos*.
Nomaiņa ir vienkārša un neprasa piepūli.

Mitrā un sausā skūšanās

OneBlade ir pilnīgi ūdensizturīgs (IPX7), lai jūs
varētu skūties gan ar mitru ādu (piemēram,
dušā), gan sausu ādu (pat bez putām vai dušā).

Unikāla OneBlade tehnoloģija

Mūsu OneBlade tehnoloģija ir gatava jūsu
padusēm un intīmajai zonai neatkarīgi no tā, cik
ilga kopšanas pauze ir ieturēta. Kamēr ātrais
trimmeris veikli tiek galā ar visiem matiņiem,
izdarot 100 kustības sekundē, noapaļotās malas,
ādas aizsargs un noapaļotie gali pasargās jūsu
ādu jutīgajās zonās.

Uzstādāms visiem OneBlade rokturiem

Der visiem OneBlade produktiem: OneBlade
(QP25xx, QP26xx, QP27XX, QP28XX), OneBlade
Pro (QP6504, QP653x, QP654x, QP665x), izņemot
QP1XXX, QI1XXX, QP652x, QP651x, QP662x,
QP6505

Apgriešanas un skūšanas kvalitāte
Skūšanās sistēma: Tehnoloģija, kas pielāgojas
kontūrām, SkinProtect asmens, Divkārša
aizsardzības sistēma
Apgriešanas sistēma: Tehnoloģija, kas pielāgojas
kontūrām, SkinProtect asmens

Serviss
Maināma galviņa: Mainiet ik pēc 4 mēnešiem*

 

* Labākajai skūšanās pieredzei. Pamatojoties uz 2 pilnas
skūšanās reizēm nedēļā. Faktiskie rezultāti var atšķirties.

* * Pārstrādājams un uz papīra bāzes veidots iepakojums

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑08
Versija: 5.5.1

EAN: 87 20689 03469 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

